
Máme zkušenosti se spoty na internet, televizní reklamou, 
animacemi a interní komunikací. Vymyslíme koncept, 
napíšeme scénář a náš tým filmařů pod vedením 
zkušeného produkčního zajistí natáčení. 

S rostoucím zájmem o videa je vhodné video obsah řešit 
koncepčně a zařazovat pravidelně mezi komunikační 
kanály, pro které navrhujeme video obsahové strategie, 
které odpovídají moderním trendům.



V Neocontu vám dokážeme poradit téměř s každým 
požadavkem, který se dotýká audiovizuální tvorby. 
Nebojíme se velkorozpočtových televizních kampaní
a stejně tak nás baví menší projekty na internet nebo 
sociální sítě s omezeným rozpočtem.

VIDEA

Ploché animace, 3D animace, stop-motion, animatiky, 
rozanimovaná loga, explainer animace. To je jen malý 
výčet technik animace, ve kterých se orientujeme. Rádi
se podělíme o naše zkušenosti a doporučíme vám 
nejvhodnější řešení.

ANIMACE

Díky našemu schopnému týmu dokážeme připravit 
nejrůznější typy autorských ilustrací, které mohou sloužit 
jako oživení webu nebo k přípravě animací, animatiků
a storyboardů.

ILUSTRACE

PowerPoint pro nás neznamená neštěstí, ale příležitost, 
jak našim klientům pomoci s jejich prezentací před 
zákazníky. Ve většině případů koukáme přes pomyslené 
hranice klasikých prezentačních nástrojů a navrhujeme 
takové řešení, které doopravdy funguje.

PREZENTAČNÍ MATERIÁLY

Neocont vám představuje platformu, 
která pomáhá pomocí tvorby unikátních 
audio-vizuálních materiálů zlepšit 
komunikační schopnosti firem napříč 
jejich strukturou.

Interní kominikace jako 
důležitý nástroj ve vedení 
společnosti a HR.



Náš tým je proškolen všemi úrovněmi pro standardní 
létání s drony a to licencemi A1, A2 a A3. Létáme se stroji 
DJI Mavic 3.

DISPONUJEME
VŠEMI POVOLENÍMI
NA PROVOZ DRONŮ



Nebo se mrkněte na naše
sociální sítě pro inspiraci:

facebook.com/neocont
instagram.com/neocontcom
neocont.com

jiri.andera@neocont.com
+420 724 966 669

Ztratili jste komunikační linku?
Jsme vám připraveni pomoci!

Potkejte se s Jiřím.
Probere s vámi, jak video obsah
obohatí vaši komunikaci.

https:
//vime

o.com/
667710

511/41
755ee9

db

https:
//vime

o.com/
667710

867/c9
acd4cf

31

https:
//vime

o.com/
667713

829/a2
7707c8

78


